

## Møtereferat

Tilstede: Alexandra Solheim Wigglesworth, Anne Britt Ljøner Waller, Gry Norderhaug Løvhaugen, Ivar Støren Castberg, Tony John Baybutt, Joakim Brekke Grøtting, Ole Martin Scharning-Ulsaker

Fraværende: Alev Boyar Kulbay, Heidi Bjørnsdotter Thorvik, Heidrun Asgeirsdatter Ullerud, Rune Gjelberg, Saana Khalifi, Leif Jørgen Thorkildsen, Kristin Lie, Elise Aune

Møtegruppe: Driftsstyret Jeriko

Møtested: Personalrommet Jeriko skole

Møtedeltakere: Driftsstyret Jeriko

Møtetid: 21.05.24 kl. 17.00

Saksbehandler: Thomas Andre Valråmoen Aker

Telefon: 22 90 32 20

Vår ref.:

## Referat til Driftsstyret 05.03.2024

Godkjenning av innkalling - Godkjent  
Godkjenning av saksliste - Godkjent  
Godkjenning av referat fra forrige møte - Godkjent

**Saker til behandling:**

- 15/24 Orienteringssak: Bemanning 2024**  
Rektor går igjennom skolens planer for bemanning 2024. Rektor informerte om at alle stillinger er besatt og kabalen for neste skoleår er på plass. Ledelsen skal utarbeide et skriv som kan sendes ut i løpet av uke 21/22 til alle foresatte. Skolen har fått en vikar for Rune frem til ny vaktmester tiltrer i august.
- 16/24 Vedtakssak: Tertialrapportering**  
Rektor går igjennom og DS godkjenner Tertialrapportering. Rektor fikk begge rapportene godkjent av DS.
- 17/24 Orienteringssak: Strategisk plan**  
Rektor går igjennom hvordan skolens arbeid med strategiske plan ser ut. Rektor gikk igjennom skolens strategiske plan og ser at vi er godt i gang med mer eller mindre alle områder. Noen områder har blitt litt rammet av sykdom i ledelsen, noe som har

medført at noe har måttet bortfalle akkurat nå. Det vil bli tatt opp igjen når skolen starter opp til høsten.

**18/24**

**Orienteringssak: Økonomi 24**

Rektor orienterer om økonomi så langt 2024.

Skolen ser ut til å ende året med ca 1,1 millioner i merforbruk, noe som vil si at skolen ligger an til å spare inn ca 1,4 millioner fra fjorårets merforbruk.

AKS ser ut til å ende året på ca 0, noe som vil si at de bruker opp sitt mindreforbruk fra fjoråret. Dette har blitt brukt til å oppgradere AKS rommet, samt leker og utstyr.

**19/24**

**Orienteringssak: Sykefravær 2024**

Rektor orienterer om fraværet så langt 2024

Skolen har et fravær på ca 8,9 % prosent så langt i år, mot 12,2 % i fjor.

Skolen sikter seg inn mot ca 8% fravær.

**20/24**

**Orienteringssak: Skole – hjem samarbeid**

FAU orienterer om saker som de jobber med for tiden.

FAU orienterer om et godt samarbeid med skolen. De hadde et flott arrangement på 17. mai noe som ga gode inntekter til både FAU og Jeriko skolekor.

FAU avventer fortsatt beskjed på hva som skjer med skolegårdsprosjekt.

Fau har prøvd å få til kurs for foresatte om nettvett, men det har lite påmelding og lite interesse blant de foresatte, noe som har gjort at de for øyeblikket har lagt det på is.

**21/24**

**Eventuelt**

Se vedlagt forslag til møteplan for skoleåret 24/25, 20. august blir neste møte.

Rektor informerer om at skolens fane skal stå på Dronning Sonjas kunstutstilling fra 24. mai og over sommeren.